[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

23.11.2005                                                                                                             № 545

О внесении изменения в приложение 2 к Положению о плате за землю в городе Находке

 В соответствии с решением Арбитражного суда Приморского края от 18.11.2005 по делу № А 51-12955/054481 по заявлению управления ФАС по Приморскому краю об оспаривании решения Находкинской городской Думы от 25.12.2003 № 143 «Об утверждении Положения о плате за землю в городе Находке» с последующими изменениями в части п. 7 примечания к приложению 2 и приложения 3

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Внести изменение в  приложение 2 к Положению о плате за землю в городе Находке, утвержденное решением Находкинской городской Думы от 25.12.2003 № 143 «Об утверждении Положения о плате за землю в городе Находке» в редакции решения от 22.12.2004 № 305 (Ведомости Находки 30.12.2004 № 24-26 (109 -111)) (прилагается).

2. Направить настоящее решение главе города Находки для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу с 18 ноября 2005 года.

Председатель Думы

              М.М. Пилипенко

Приложение

к решению Думы

Находкинского

городского округа

от 23.11.2005 № 545

                   Изменение в приложение 2 к Положению о

                            плате за землю в городе Находке

Пункт 7 примечания к приложению 2 к Положению о плате за землю в городе Находке  признать утратившим силу.

Глава города Находки                                                            О.Г. Колядин

Официальный сайт администрации города Находки

2005 г.